



Jevnaker FrP

2023–2027

# MED HJERTE FOR BYGDA VÅR

–Mer frihet



# Politikk & hjertesaker

Lokalpolitikken påvirker oss alle, og hver stemme teller. Her presenterer vi våre viktigste saker i et kort format. Vil du bli bedre kjent med oss, våre kandidater og vår politikk, håper vi du besøker oss på [www.jevnakerfrp.no](http://www.jevnakerfrp.no) eller tar kontakt med oss!

## HELSE & OMSORG

Det har vært kuttet nok i eldreomsorgen. Vi vil styrke JORS med flere varme hender, og større kapasitet for å sikre at ingen trenger å vente på hjelp. Vi vil sikre fastlegeordningen og forbedre tilbud til psykisk syke, samt sikre en god rusomsorg. Mer verdighet, mer frihet.

## SAMFERDSEL & BOMPENGER

Hvorfor skal våre innbyggere betale for en vei vi ikke bruker? Vi ønsker å fjerne bomstasjonene på sideveiene som er en urettferdig tilleggsskatt for våre innbyggere.

## EIENDOMSSKATT

Vi ønsker å redusere og på sikt fjerne eiendomsskatten, spesielt nå som kommunen går i pluss. Dette vil gi innbyggere litt mer økonomisk frihet i en vanskelig tid, samt gjøre kommunen enda mer attraktiv å flytte til.

## LANDBRUK

Landbruk er viktig for kommunen vår! Vi vil derfor gi bonden mer råderett over egen eiendom og næring. Vi ønsker lokalt landbruk som muliggjør god, kortreist og miljøvennlig matproduksjon i vår kommune.

## SKOLE & BARNEHAGE

Vi ønsker et bredt og godt tilbud til de unge i kommunen vår. Skoler og barnehager er en direkte investering i fremtiden.

Vi mener det må være nulltoleranse for mobbing, og må noen bytte skole skal det være den som mobber.

## LØPENDE BARNEHAGEOPPTAK

Vi vil innføre løpende barnehageopptak for å gi foreldre større fleksibilitet og enklere tilgang til barnehageplass.

## BOLIG & UTBYGGING

Jevnaker vokser, og det liker vi! Kommunen må gjøre det den kan for å være attraktiv å bygge i, og gjøre saksbehandling i byggesaker så rask og enkel som overhodet mulig.

## INNVANDRING & INTEGRERING

Jevnaker FrP ønsker en streng men rettferdig, inkluderende og bærekraftig innvandringspolitikk. Vi må vite at vi har kapasitet til å ta godt vare på de som kommer til oss, slik at de fort blir integrert i kommunen.

## UTVIKLING & NÆRING

Vi trenger lokale arbeidsplasser, Kommunen skal være en tilrettelegger for videreutvikling og verdiskapning. Vi mener at kommunen bør ha enda større fokus på å benytte lokale matprodusenter, entreprenører og andre tilbud så langt det lar seg gjøre – det skaper gode ringvirkninger!

## MILJØ & KLIMA

Vi ønsker at Jevnaker skal være en grønn kommune der alle tar ansvar. Samtidig må vi innse at Jevnaker ikke har gode forutsetninger for kollektivtransport. Vi som bor på Jevnaker er avhengige av bil. Vi vil fokusere på kildesortering, energisparing og fornuftige tiltak uten å begrense innbyggernes frihet.

## KULTUR & FRITID

Vårt parti verdsetter betydningen av kultur og fritid i samfunnet vårt. Alle innbyggere bør ha tilgang til meningsfulle fritidsaktiviteter.

Vi vil jobbe for å redusere økonomiske barrierer og skape lavterskeltilbud som er åpne for alle.



Les mer på [www.jevnakerfrp.no](http://www.jevnakerfrp.no)

## KOMMUNAL FORVALTNING / ADMINISTRASJON

Vi ønsker en forvaltning som arbeider effektivt og er tilgjengelig for innbyggerne. Vi vil redusere unødig byråkrati og skape en mer tilgjengelig administrasjon. Vi vil bruke kommunens ressurser der de trengs mest. Gjennom økt nærvær og smart bruk av teknologi, mener vi det er rom for forbedring.

## KIRKE

Vi ønsker å bevare kirkene våre. De er et viktig bindeledd i samfunnet vårt, og vi vil sikre at kirkebygningene vedlikeholdes og tilpasses moderne behov, slik at de fortsatt kan være trygge og funksjonelle for innbyggerne.

## RANDSELVA KRAFTVERK

Vi ønsker en god utredning av konsekvensene ved en eventuell gjennomføring av dette prosjektet. Med den informasjonen vi har tilgjengelig pr. nå ønsker vi ikke å legge Randselva i rør.



## VIL DU VITE MER?

På [www.jevnakerfrp.no](http://www.jevnakerfrp.no) finner du utdypende informasjon om valgprogrammet vårt. Vi håper du besøker nettsiden vår og leser mer om oss, vår politikk og våre ønsker for bygda vår.

# Våre kandidater

Jevnaker FrP består av en solid miks lokalengasjerte mennesker. Felles for oss alle er at vi har et brennende ønske om å bidra til å gjøre Jevnaker kommune til et enda bedre sted å bo, leve og oppleve – for alle som bor her.

Bli bedre kjent med oss på [www.jevnakerfrp.no](http://www.jevnakerfrp.no).

- 1 MARIA THERESE ANDRESEN–ALDERSJØEN (1984)**  
Født og oppvokst på Jevnaker, mangeårig ildsjel i Jevnaker FrP, tidligere vært kommunestyrerepresentant, er 1. vara i dag. Maria Therese har 4 hjemmeboende barn fra 7 til 18 år, er utdannet helsefagarbeider har tidligere jobbet i psykiatrien.
- 2 TORBJØRN ZAREUS BERGEN (1995)**  
Flyttet hit i 2017. Driver virksomhet på Nesbakken og har vært leder av Jevnaker Næringsdrivende i 3 år. 4. kandidat ved forrige valg. Liker å tenke kreativt. Ønsker bedre eldreomsorg i kommunen.
- 3 MARIA ALDERSJØEN (1946)**  
Mangeårig deltaker i lokalpolitikken. Kjent for å ta kampen for de svakeste i samfunnet. Yrkesbakgrunn fra rusomsorg.
- 4 ANDERS BÆKKELI LIEN (1991)**
- 5 MAY JASPER (1957)**
- 6 DORIS GULLEN (1952)**
- 7 DENNIS DAHLEN OVNERUD (2002)**
- 8 THOMAS JOHANSEN (1970)**
- 9 TOMMY ANDRESEN–ALDERSJØEN (1980)**
- 10 GUNNAR ALDERSJØEN (1943)**



Jevnaker FrP

Les mer på [www.jevnakerfrp.no](http://www.jevnakerfrp.no)

# Vil du ha mer frihet i hverdagen?

Stem Jevnaker FrP  
11. september.

## Godt valg!



Finn ut mer på:

[www.jevnakerfrp.no](http://www.jevnakerfrp.no) • [facebook.com/JevnakerFrP](https://facebook.com/JevnakerFrP)